FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO DE PUBLIÇÃO SOB O CÓDIGO
IDENTIFICADOR: 57567130

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE DO
CONTRATO 17/2024

Dispensa  de  Licitação  nº  16/2024  –  Contrato  de  Prestação  de
Serviços
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Areia Branca/RN, inscrita
no  CNPJ  nº  08.383.572/0001-09,  com  sede  na  Rua  Coronel
Liberalino, 170 – Centro – Areia Branca/RN, Centro Administrativo
Municipal.
CONTRATADA: A. J. DA SILVA FERNANDES, inscrita no CNPJ nº
26.962.349/0001-06.
OBJETO  DO  ADITIVO:  Aditamento  de  quantidade  referente  ao
contrato firmado para Contratação de empresa para prestação de
serviços de xerox e impressão visando atender as necessidades da
Câmara Municipal de Areia Branca/RN.
ALTERAÇÃO  CONTRATUAL:  Fica  acrescida  a  quantidade
correspondente a 25% (vinte e cinco por cento) sobre o quantitativo
originalmente  contratado,  permanecendo  inalteradas  todas  as
demais cláusulas e condições do contrato principal.
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  125  da  Lei  nº  14.133/2021  e
Dispensa de Licitação nº 16/2024.
DATA DA ASSINATURA: 03 de dezembro de 2025.
SIGNATÁRIOS:
RENAN DE LIMA SOUZA – Presidente da Câmara Municipal de
Areia Branca/RN.
A. J. DA SILVA FERNANDES – Representante Legal da Contratada.

Publicado por: RENAN DE LIMA SOUZA
Código Identificador: 04342166

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/12/2025.
EDIÇÃO 2305. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br